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NUMERO 14734




ANNEXE 2 : PLAN DE SITUATION
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ANNEXE 3 : PLAN ET PHOTOGRAPHIES
DE LA ZONE D’IMPLANTATION
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Photographie n°l : Vue du site depuis la partie nord-
est

Photographie n°2 : Vue sur le local commercial au
nord, en dehors du site

Photographie n°3 : Vue sur la zone de livraison du
magasin au centre

Photographie n°4 : Vue sur le magasin depuis la partie
sud-est

Photographie n°5 : Vue sur le séparateur a
hydrocarbures sur la partie nord

Photographie n°7 : Vue sur 'intérieur du batiment

Photographie n°6 : Vue sur le batiment désaffecté a

'ouest

Photographie n°8 : Vue sur I'extérieur de la chaufferie

désaffecté




Photographie n°9 : Vue sur la partie sud du batiment
désaffecté

Photographie n°10 : Vue sur la partie ouest du
batiment désaffecté

Photographie n°l| : Vue sur l'intérieur de la partie
nord du batiment désaffecté

Photographie n°12 : Vue sur l'intérieur de la partie
nord du batiment désaffecté
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[T Batiment désaffecté en RDC
[/ 2 Zone non accessible
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ANNEXE 4 : PLAN DU PROJET
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ANNEXE 5 : PLAN DES ABORDS DU
PROJET

Le site est bordé :

e au nord par un local commercial suivi d’'une zone résidentielle ;

e au sud par un local commercial et par un terrain nu ;

e 3 l'est par le boulevard Camille Dagonneau suivi d’'une zone commerciale ;
e 2 |'ouest par une zone résidentielle.

La localisation géographique du site dans son environnement est présentée ci-dessous.
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ANNEXE 6 : PLAN DU SITE NATURA

2000 PAR RAPPORT A LA ZONE
D’ETUDE

Non concerné (le projet n’est pas situé dans un site NATURA 2000)




ANNEXE 7 : RAPPORT FONDASOL
ENVIRONNEMENT - PR.63GT.22.0010-
69EN DU 25/03/2022




